
 

 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA 
DIDATTICA E TIROCINI 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. Rep. n.13932 Prot. n.232046 del 10.12.2025, con il quale è stata indetta una 

procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di due incarichi di prestazione d’opera 

intellettuale a Psicologi dell’Orientamento; 

VISTO il D.D.G. Rep n.500 Prot. n.10162 del 21.01.2026, di nomina della Commissione giudicatrice 

per la procedura di cui sopra; 

VISTI i Verbali N.1 del 27.01.2026 e N.2 del 03.02.2026 della Commissione giudicatrice, Prot. 

n.19210 del 04.02.2026, e verificatane la regolarità formale; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di 

due incarichi di prestazione d’opera intellettuale a Psicologi dell’Orientamento, di cui al D.D.G. 

Rep. n.13932/2025, dalla quale sono risultate vincitrici: 

 

Dott.ssa Laura GOVERNALE e Dott.ssa Silvia PARELLO. 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Antonio Sorce 


		2026-02-09T13:17:13+0000
	Antonio Sorce




